/
.—--?

FORET HSS EMMANCHEMENT 6 PANS 1/4

faille

INDUSTRIE

BOSCH

Forét HSS & emmanchement 6 pans

Affatage en croix
Haute résistance

Caractéristiques

Références
Référence Diametre

8801440N 10
8801432N 2
8801433N 3
8801434N 4
8801435N 5
8801436N 6
8801437N 7
8801438N 8
8801439N 9
Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Longueur

133

60

72

83

91

98
109
117

125

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/outillage/consommables/forets-metaux/foret-hss-emmanchement-6-pans-1-4-p61261
http://www.tcpdf.org

