



FORET HSS EMMANCHEMENT 6 PANS 1/4



BOSCH

Forêt HSS à emmanchement 6 pans
Affûtage en croix
Haute résistance

Caractéristiques

Références

Référence	Diamètre	Longueur
8801440N	10	133
8801432N	2	60
8801433N	3	72
8801434N	4	83
8801435N	5	91
8801436N	6	98
8801437N	7	109
8801438N	8	117
8801439N	9	125